
ひらめき箱（意見・要望等）対応状況 

番号 ２１ 開封日 平成３１年３月１５日 

ご  意  見 

 仮本庁舎の本館入口の管財係の付近に冷水器の設置がほしいです。 

回       答 

 

日頃から、市の行政にご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。 

また、当カルチャーパレスをご利用いただき、ありがとうございます。 

仮本庁舎の冷水器の設置につきまして、カルチャーパレスを管理していま

す契約管財課からお答えします。 

 

現在、カルチャーパレスの一部は市役所仮本庁舎として、多くの方がご利

用されている施設です。 

冷水器の設置につきましては、ご意見をいただきました「本館入口の管財

係の付近」とありますコミュニティ棟のロビー内が、安全面や衛生面からも

良いと考えられます。 

 

多くの方に利用される飲用の機器になりますので、特に安全面や衛生面に

注意が必要となり、設置個所次第では、電気の配線工事も必要になってくる

と思われます。 

カルチャーパレスでは、施設の老朽化への対応や安全対策など、優先順位

を考え施設の環境整備を進めていますので、これらに係わる費用や維持管理

費用及び設置について、検討させていただければと思います。 

 

なお、ロビー内には清涼飲料水の自動販売機もございますので、ご利用く

ださい。 

 

お手数をおかけいたしますが、ご理解いただきますようよろしくお願いい

たします。 

この度は貴重なご意見をいただき、ありがとうございました。 

 

 

 

 


